
llllillillllilllliljllliilllliIlllilllllllilllililílillilílli
OBJEDNÁVKA č. 0828/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26168685 DIČ: C226168685

Moravskoslezský kraj Seznam.cz, a.s.

28. října 2771/117 Radlická 3294/10

70218 Ostrava 15000 Praha 5

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

služby spojené se zajištěním online inzerce projektu „Obnova techniky na Jesenické magistrále“ v termínu 11-12/2022 na webových

strankách www.seznam.cz, www.novinky.cz, www.sportcz, cílené na Moravskoslezský a Olomoucký kraj.

Inzerce bude řešena prostřednictvím reklamního banneru a nativního inzerátu s proklikem informujícím o úpravě lyžařských běžeckých tras

na Jesenické magistrále, odkaz uživatele přesměruje na stránky w, * Jill—limlígyfyill'ď/EŠ.

Celkový počet zobrazení: 1 164 200.

Na faktuře prosím uvádějte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0828/2022/EP/0 a název projektu včetně registračního čísla: „Obnova techniky na Jesenické

magistrále“: reg.č. 117D721002031, který je realizovaný za přispění prostředků státního rozpočtu České republiky z programu

ministerstva pro místní rozvoj.

Zálohy nejsou povoleny.

:

Datum požadovaného splnění: listopad-prosinec 2022

Přílohy: č. 1 —Schválený mediaplán

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 69 965,00 Kč

Datu m :

Upřednostňujeme zasrlani faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 300185-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0828/2022/EP/O



Příloha č. 1 k objednávce č. 0828/2022/EP/ó

wS.:—Bm

an?!.“sEca8228oa...:.....za!=...!69282:8...aa3.522.3:až.....UÉšm—58.582;.....štniš.ŠŠŠ.Gonna....:!.!—s=:: —5.“..—Soňa.Šoča—aB.,.oni:!vasa

Cino—B0—G225:9.5:Ě

_85mmna85mmnaSo.8."Na"._„:„Sa.!.n82“35582:!.u8:9....saa2:3ano.ŽEN
3.8:3_8ou„.:863naSo3.„na...:NS“.!.n355.88:251.55„Š—a„šumEns.Šum

858.=828»-oou.=„new._..„nou.:Š_SÉN35582„250855_ššnSmšlo:.Sam

SágoE8.8“a...at.2So=„S"...nao.:„na3...:..123.83.n2.08.3.5. „:..„_-ŠšeavmEnns..Sum868.8.2...Sn!8..o:..mnou,:„a„na:.;88wššsw.n...-o8:95,.Šaon.85...ES.3352.uc=m86%28.8":__58zSoSn„Na.:.:„nou.:.=.8.33.2..82.."2.8892_ L5.2.až:.5525.8...—EomS.:8.3...naSamuna288—„nou.:.a„„on,:<.8...;ase:82.n28S—_„===—..a235_sšž.rasu:8.2.m.|S..—„„.:BSonaSoon...mnou.:.!8naa—83=26855.Šša2:5.233.rss:

_olž„S—Sěo3

5.5...ox....—5.2?—IligllEE388_-se
....o2628to-u...no===—nou...:::.tocoš38—ešeša-o..:-=....5:5

„těž..—5

m:—n8cm—.otqmmnč.o.—vn“.._H.En.—Now

___-Sum.



_

Předmět: ' FW: Objednávka č. 0828/2022/EP/O

Sent: Tuesday, July 26, 2022 12:01 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0828/2022/EP/O

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji přijetí objednávky.

Hezký den

https://www.seznam.cz

Seznam.cz. a.s., Ruská 87/11. 703 00 Ostrava


